Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2391/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal, que amenize valeta na Avenida da Agricultura esquina com Rua do Couro, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que amenize valeta na Avenida da Agricultura esquina com Rua do Couro, no bairro Jardim Pérola.

Justificativa:

Motoristas que transitam pela via reclamam que há necessidade de reduzir bruscamente a velocidade, e quando não feito ocorre um impacto muito grande do veículo causando avarias em sua mecânica. Pedem com urgência o serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de junho de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
646aca83-d2ee-4acb-9842-6695e1bfb013.png
PROTOCOLO 4838/2014 - 30/06/2014 13:29

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg